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Sirküler No: 4644                                                               Sirküler Tarihi:05.02.2026 

KONU: KDV GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
(SERİ No:57) TEBLİĞ YAYIMLANDI. 
 
31.01.2026 tarih ve 33154 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Katma Değer Vergisi Genel 
Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair (Seri No: 57) Tebliğ ile uygulamalara yönelik 
düzenlemeler yer verilmektedir. 
 
Belediyeler, İl Özel idareleri ve Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlıkların 
Taşınmaz Teslimlerinde KDV İstisna Uygulaması. 
 
2065 sayılı KDV Kanununun 17/4-p maddesine göre belediyeler, il özel idareleri ve Yatırım 
izleme ve koordinasyon başkanlıkları (YİKOB) mülkiyetindeki taşınmazların satışı KDV’den 
istisna tutulmaktadır.  
 
Söz konusu kurumların bünyelerinde oluşan iktisadi işletmelerin taşınmaz satışlarında genel 
hükümlere göre KDV uygulanacağı belirtilmektedir. 
 
Yürürlük tarihi: 01.01.2026 dır. 
 
İthalatta Gözetim, Korunma Önlemi ve Haksız Rekabetin Önlenmesi Kapsamında 
Ödenen KDV’nin İndirim Konusu Yapılmaması. 

7846 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında; 
 
-İthalatta gözetim uygulanması hakkında ilgili mevzuat uyarınca, gözetim uygulamasına tabi 
tutulan mallara ilişkin gümrük beyannamelerinde beyan olunan ve tevsik edilemeyen tutarlar, 
 
-İthalatta korunma önlemleri uygulanması hakkında ilgili mevzuat uyarınca korunma önlemi 
olarak uygulanan gümrük vergisi ve/veya ek mali mükellefiyetler, 
 
-İthalatta haksız rekabetin önlenmesi hakkında ilgili mevzuat kapsamında 
uygulanan dampinge karşı vergi ve telafi edici vergiler, 
 
ile bu tutarlar nedeniyle doğan ve KDV matrahına dâhil olan her türlü vergi, resim, harç ve 
paylar dolayısıyla ödenen KDV'nin indirimi mümkün bulunmamaktadır. 
 
Bu kapsamda indirimi kabul edilmeyen KDV’nin indirim konusu yapılıp yapılmadığının tespitine 
ilişkin olarak ithalat yapan firmaların; 
 

-Takvim yılının altışar aylık dönemler itibarıyla ithalat bedeli belirlenen tutarı (2.600.000.-TL) 

aşmayan ithalatlara ilişkin KDV’nin, işlemin yapıldığı döneme ait KDV beyannamesinde doğru 
bir şekilde indirim konusu yapılıp yapılmadığını altışar aylık dönemleri izleyen ayın sonuna 
kadar bağlı oldukları vergi dairesine bildirirler. 
 
-Takvim yılının altışar aylık dönemleri itibarıyla ithalat bedelinin belirlenen tutarı (2.600.000.-
TL) aşması halinde, söz konusu uygulamalar nedeniyle ödenen KDV’nin, doğru bir şekilde 
indirim konusu yapılıp yapılmadığı altışar aylık dönemleri izleyen ayın sonuna kadar ibraz 
edilecek Özel Amaçlı YMM Raporu ile tevsik edilecektir. 
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Ancak mükellefin ithalatın yapıldığı yıl için süresinde düzenlenmiş tam tasdik sözleşmesinin 
bulunması ve düzenlenecek raporda 7846 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında 
gerçekleştirilen ithalata ilişkin ödenen KDV’nin indirim konusu yapılıp yapılmadığına yönel ik 
açıklama bulunması halinde Özel Amaçlı YMM Raporu ibrazına gerek bulunmamaktadır. 
 
Yürürlük tarihi: 31.01.2026 dır. 
 
Doğrudan Mal veya Hizmet Temin Ettikleri Mükellefler Hakkında Olumsuz Rapor 
veya Tespit Bulunanlar. 
 
KDV iade talebinde bulunan ve kendileri hakkında bu herhangi bir olumsuzluk bulunmayan 
mükelleflerin ibraz ettikleri yüklenilen KDV ve indirilecek KDV listelerinde yer alan doğrudan 
mal veya hizmet temin ettiği mükellefler hakkında, bu Tebliğde sayılan olumsuzluklardan 
herhangi birinin bulunması halinde mükelleflere 15 gün içinde olumsuzluğu giderebilecekleri 
bildirilecektir. 

İade talep edilen vergilendirme dönemini kapsayan takvim yılında süresinde düzenlenmiş tam 
tasdik sözleşmesi bulunan mükelleflerin, iade talep edilen dönemdeki her bir iade hakkı 
doğuran işlem itibarıyla iade talebinin %5’ini geçmeyen tutarlar için bu bölüm kapsamında 
işlem yapılmayacaktır. 

Haklarında sahte belge veya muhteviyatı itibarıyla yanıltıcı belge düzenleme raporu veya 
tespiti dışında olumsuzluk bulunanlardan alım yapan mükelleflerin, olumsuzluğa ilişkin 
tarihten sonra herhangi bir belgeyi içermeyen iade talepleri, başka bir olumsuzluk olmaması 
kaydıyla bu bölüm kapsamında değerlendirilmeyecektir. 

Kendilerine tanınan 15 günlük süre içerisinde işlemin gerçekliğini ve doğruluğunu ispat eden 
veya söz konusu alışlara isabet eden kısmı indirim KDV tutarlarından çıkaran mükelleflerin 
iade talepleri iade hakkı doğuran işlemler için belirlenmiş genel usul ve esaslara göre 
sonuçlandırılacaktır. 

Verilen süre içerisinde yukarıda belirtildiği şekilde olumsuzlukların giderilmemesi halinde, 
talep edilen iade tutarının olumsuzluk bulunmayan kısmının iadesi yukarıda belirtildiği şekilde 
yapılır, olumsuzluk bulunan kısmın iadesi ise vergi incelemesine gönderilecektir. 

Vergi incelemesine sevk edilen kısımla ilgili olarak; 
 
-İadenin mahsuben talep edilmiş olması halinde, vergi inceleme raporu dışında diğer 
belgelerin tamamlanmış olması şartıyla standart iade talep dilekçesinin vergi dairesine 
verildiği tarih itibarıyla mahsup işlemi yapılır. Vergi inceleme raporunda iadeye engel bir 
durumun tespit edilmesi halinde haksız iade edilen tutar, gecikme faizi ve vergi ziyaı cezası 
ile mükelleften aranacaktır. 
 
Nakden iade taleplerinde ise, 

-Sahte belge düzenleme raporu veya tespiti bulunan mükelleflerden yaptıkları alışlara 
isabet eden kısma üç kat, 

-Diğer olumsuzluklar bulunan mükelleflerden yaptıkları alışlara isabet eden kısma iki kat, 
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Teminat verilmesi halinde iade yerine getirilir. Teminat vergi inceleme raporu ile 
çözülecektir. 

Yürürlük tarihi: 31.01.2026 dır. 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda 
doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


